
Gestor - Marcos Galvão de Assis / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça São Pedro, nº 100

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0PDHTDWPB9TVGJA+MJ+AZG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Ibicuí
1 Terça-feira • 8 de Março de 2022 • Ano  • Nº 2346

 
 

Prefeitura Municipal de  
Ibicuí publica: 

 
 
 
 
 Aviso de Licitação Pregão Eletrônico Nº 003/2022 - Contratação de 

empresa para prestar serviço de locação de veiculos e maquinas pesadas 
para atender as diversas Secretarias do município de Ibicuí, para o 
exercicio de 2022.  



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUÍ 
CNPJ N: 13.857.701/0001-93  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 003/2022  

O Município de Ibicuí/BA comunica a abertura do Pregão Eletrônico n.º 003/2022, Contratação de empresa para prestar 
serviço de locação de veiculos e maquinas pesadas para atender as diversas Secretarias do município de Ibicuí, para o 
exercicio de 2022. Início do acolhimento das propostas a partir do dia 08/03/2022 às 09:00 – Abertura das Propostas 
18/03/2022 às 09:00. Início da Sessão de Disputa de Preços 18/03/2022 às 09:15. O edital no endereço www.licitacoes-
e.com.br ou pmibicuilicitacoes@hotmail.com. O pregão será realizado através do site www,licitações-e.com.br mediante 
inserção e monitoramento de dados gerados e transferidos para o aplicativo “licitações-e”, constante na página eletrônica 
do Banco do Brasil, Licitação Banco do Brasil n.º 925978. Informações adicionais poderão ser obtidas, pessoalmente, ou 
pelo telefone 73.3272.2294, ou e-mail pmibicuilicitacoes@hotmail.com.Ibicuí-BA, 04 de março de 2022.ALFREDO RUY 
SANTOS COSTA.PREGOEIRO 

 
 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ibicuí

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0PDHTDWPB9TVGJA+MJ+AZG

Terça-feira
8 de Março de 2022
2 - Ano  - Nº 2346

Licitações


		2022-03-08T06:03:39+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




